[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.10.2020              № 79
	Об избрании председателя комитета Ярцевского районного Совета депутатов по экономическим и финансовым вопросам

В соответствии со статьей 17 Регламента Ярцевского районного Совета депутатов, Положением о комитетах Ярцевского районного Совета депутатов, утвержденным решением Ярцевского районного Совета депутатов от 26.08.2015 № 55, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем комитета Ярцевского районного Совета депутатов по экономическим и финансовым вопросам депутата Ярцевского районного Совета депутатов Авилова Бориса Витальевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов                                                          И.Н. Полякова